
Santa Cruz das Palmeiras, 15 de mar de 2018 

Registrada e publicada • quadro 	itais da Prefeitura Municipal na data supra e no 
Jornal "A Folha de Santa 
Jorge Alberto Alberto Galimbe 

-em 24/03/2018. 

Thiago d 
Prefeito 

eira 
ipal 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 076/2018  

Substitui membros do Conselho Municipal de Saúde. 
Thiago de Oliveira, Prefeito Municipal de Santa Cruz das 
Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais e de acordo com o disposto no § 1° do artigo 2.° da Lei 
1252, de 19/05/1997, alterada pelas Leis n° 1449, de 
13/12/2000 e 1592, de 23/03/2004 e, 

CONSIDERANDO que foi solicitada a substituição dos membros representantes da 
Área de Educação, junto ao Conselho Municipal de Saúde, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Substituir os membros representantes da Área de Educação, junto ao 
Conselho Municipal de Saúde, designado pela Portaria n° 374/2017, de 15/12/2017, 
alterada pela Portaria n° 070/2018, de 08/03/208, cuja representação passa a constar com a 
seguinte composição: 

TITULARES SUPLENTES 

UM REPRESENTANTE DA ÁREA DE EDUCAÇÃO 

Lucimara Ferreira Gonçalves 
Substituída por: 
Cristiane Ribeiro Morandim 

Maria Cristina Blemblem 
Substituída por: 
Carolina Thomé Janotti Camaro 

Art. 2.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

PRAÇA CONDESSA MON I EIRO DE BARROS, 507 — CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS—SP 


	00000001

